III.I - Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato administrativo nº050.02/2022, desde que não contrariem o que ficou convencio-

nado no presente Termo Aditivo. 
E, por estarem assim, justos e acordados, firmam o presente Termo Aditivo nº 03 ao contrato administrativo nº 050.02/2022 com o valor 

global de R$ 13.650,00 (treze mil seiscentos e cinquenta reais), em 02 (duas) vias de igual teor, para que produzam seus jurídicos e legais 
efeitos 

Planalto – Bahia, 31 de dezembro de 2024 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO-BA 
CLOVES ALVES ANDRADE  

Danilo Sobral de Souza 
Secretário Municipal de Educação, Esporte e Cultura